基隆市教師職業工會第一屆第十二次常務理事會議紀錄

時間：民國 101年 12月 4日(星期二)18時

地點：磨豆咖啡館(基隆市愛一路 47之 1號 2樓)

主席：顧翠琴        記錄：張有恆

出席人員：顧翠琴、戴世麒、朱奕勳。

列席人員：張有恆、陳建江。

一、主席報告出列席情形：全員出席，教師會副理事長陳建江、秘書長張有恆

列席。

二、確認議程：無異議認可。

三、工作報告：
1、11 月 10 日理事長與經國學院教師會謝正英理事長、崇右學院會員洪秀菊

一起參加全教總在台北辦理之私校團約研習。

2、11 月 13 日星期二全天，理事長參加勞委會在北投舉辦之 101 年不當勞動

行為裁決機制研討會。

3、11月 14日下午在信義國小辦理會議規範研習。

4、11 月 17 日下午，理事長代表基隆市教師組織(教育處邀請)參加教育部在

台大校友會館辦理的人才培育政策白皮書之公聽會。

5、11 月 25 日下午，理事長、副理事長戴世麒與候補理事陳建江、中山高陳

文玲老師一起參加「反教育商品化」秋鬥活動。

6、11 月 23 日下午，理事長與學子高飛計畫贊助人王鴻嬪，簡妙容小姐一起

到碇內國小，參與張宗秀老師所提桌上遊戲計畫的課堂活動。

7、11月 27日上午，理事長參加教育處主辦 102年入學考試說明會。

8、11 月 22、23、28 三天晚上在魔豆咖啡館召開支會會長會議，本次會議採

小組討論模式進行，以了解各校個別狀況為目的，感謝參與會長，會議目

的圓滿達成。

9、11 月 29 日上午，理事長參加全教總辦理之團約會議，經國學院支會談團

體協約工作籌備中。

10、11月 29日下午，理事長參加全教總召集所屬各縣市工會理事長與教育部

長座談會議。

11、12 月 4 日上午，接受教育處委辦不適任教師處理機制研習。邀請省申評

會委員新北市黃金宏和林莉婷兩位老師擔任講師。

四、討論事項

1、案由：審查本會十一月份帳目。

說明：如附件。

決議：通過。

2、案由：審查本會 102年 1月 13日會員代表大會各校會員代表名單。

說明：十一月底會員人數共 1802人，會員代表共 141人。如附件。

決議：通過。

五、臨時動議：無

六、散會：21時 30分。